

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Ser
Nº 20171104A020HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, clã tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, para o **HUAPA** – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, es dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de expediente, material elétrico e equipamento.

Tipo de Compra: Cotação via bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2017 17:08

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44962378
PROCEL 20171104A02HUAPA - LIMPEZA -HUAPA- 168

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Industria e Comercio Textil Ltda - Me GOIÂNIA - GO Sergio Talone - (62) 9982-90131 comercial@ativadistribuidora.net Mais informações	R\$ 140,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	35 ddl	CIF	null
2	Blister Distribuidora De Medicamentos E Produtos Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ricardo Rosa - (62) 3952-0409 blistermed@blistermed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/05/2017	30 ddl	CIF	null
3	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/05/2017	30 ddl	CIF	null
4	Indusplast Indústria Comércio e Distribuidora de Produtos Plásticos - Eireli - Me CURITIBA - PR Ivan Jose Machado - (41) 8481-2608 m9consultoria@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	06/05/2017	30/60 ddl	CIF	null
5	Life Produtos e Equipamentos de Limpeza e Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Susane Tais Melo Cruz - (62) 3086-5455 susane@life.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/04/2017	20/40/60 ddl	CIF	null
6	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 gisely.sm@hotmail.com Mais informações	R\$ 50,0000	5 dias após confirmação	05/05/2017	28 ddl	CIF	null
7	Mix Embalagens Ltda. - Me GOIÂNIA - GO Clayton Nunes - (62) 8559-7409 mixembalagem.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
8	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	19/05/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL
9	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	null
10	Plastfag Indústria e Comércio de Artefatos Plásticos Eireli - Me GOIÂNIA - GO Filipe Braga de Araujo - (62) 30880933 vendasplastfag@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/05/2017	30/60 ddl	CIF	null
11	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	23/04/2017	30 ddl	CIF	null
12	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me CAMPINAS - SP Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br Mais informações	R\$ 450,0000	12 dias após confirmação	20/05/2017	30/60 ddl	CIF	null
13	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda GUARULHOS - SP Larissa Lima - (11) 2043-5155 com1107@qservico.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	12 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddl	CIF	Condicao de pagamento faturado somente apos aprovacao de cadastro.

14	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	-
15	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	24/04/2017	30/60 ddl	CIF	null
16	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Lucas Marki Marqus - (62) 9988-5052 lucas@embalagens74.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	20/05/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
DISCO 410MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL PRETO	42017	-	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 410MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Matenais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 13,5000	5 Unidade	-	R\$ 67,5000	R\$ 13,5000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 0,3000	400 Unidade	coloquei com a neoclean para da fatura.	R\$ 120,0000	R\$ 0,3000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
										R\$ 187,5000	R\$ 187,5000		
										Varição Parcial	R\$ 0,0000	+ 0%	
Total de Itens da Cotação: 18						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 5,9000	7 Unidade	-	R\$ 41,3000	R\$ 6,5000	- 9,23%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 1,0900	20 Unidade	-	R\$ 21,8000	R\$ 1,0900	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 3,1400	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,7000	R\$ 3,1400	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 0,6400	250 Unidade	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,6100	+ 4,92%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	-	FLANELA MULTIUSO P/ LIMPEZA - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 1,0500	200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE REPASSE.	R\$ 210,0000	R\$ 1,0500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
LIMPA PEDRA FRASCO COM 5 LTS	42026	-	LIMPA PEDRA 5 LT - CRUZEIRO - CRUZEIRO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 14,9000	4 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 59,6000	R\$ 14,9000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
LIMPADOR MULTI USO 500ML	42027	-	MULTIUSO REMOVEDOR 500 ML - ZUPP - ZUPP	500 ML	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 1,8500	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,7500	R\$ 1,8900	- 2,12%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49
PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODOAO	42031	-	SACO P. LIXO LONADO REFORCADO 200 LT PCT C 10KG - ALTA	FD C/ 10 KG	São José Comércio de Embalagens	null	R\$ 3,5500	500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA	R\$ 1.775,0000	R\$ 3,2500	+ 9,23%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	TAMANHO 55X80CM		PLAST - ALTA PLAST		Eireli-ME					INCOMPATIVEL COM DATA DE REPASSE.		04/05/2017 09:49			
11	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	42041	-	SABONETE ESPUMA PERFUMADO 5 LT - PREMISSE - PREMISSE	GL 5 LT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 12,9000	12 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE REPASSE.	R\$ 154,8000	R\$ 12,9000	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
12	SACO P/LIXO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42048	Data Qtde.	SACO P/LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 22,9000	70 Unidade	Fomecedores não atingem faturamento minimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1.603,0000	R\$ 22,9000	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
13	SACO P/LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42049	-	SACO P/LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 41,0000	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1.230,0000	R\$ 37,9900	+ 7,92%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
14	SACO P/LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNID	42053	-	SACO P/LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 41,5000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 207,5000	R\$ 42,8900	- 3,24%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
15	SACO P/LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID	42054	Data Qtde.	SACO P/LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 16,5500	120 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1.986,0000	R\$ 16,5500	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
16	SACO P/LIXO PRETO 40 LTS. PCT COM 100 UNID	42056	Data Qtde.	SACO P/LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 6,3000	20 Unidade	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 126,0000	R\$ 6,3000	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
17	SACO P/LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	42057	-	SACO P/LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 8,4000	30 Unidade	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 252,0000	R\$ 8,4000	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
18	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA	41210	-	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA 23 CM - ATLAS - ATLAS	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	R\$ 11,9000	20 Unidade	-	R\$ 238,0000	R\$ 11,9000	+ 0%	A na Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2017 09:49	
											Total Parcial Compra	R\$ 8.108,4500	Total Parcial Referência	R\$ 7.872,4000	
											Varição Parcial	R\$ 236,0500		+ 3%	
Total de Itens da Cotação: 18											Total de Itens Impressos: 16				
											Total Compra	R\$ 8.295,9500	Total Referência	R\$ 8.059,9000	
											Varição	R\$ 236,0500		+ 2,93%	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página